Российская Федерация
СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ПОСЁЛОК  КРАСНОЕ ЭХО

(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ)

ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО  РАЙОНА  ВЛАДИМИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

29.09.2015                                                                                       №  3
О главе   муниципального
образования посёлок Красное Эхо

(сельское поселение) Гусь-Хрусталь-

ного района
                 Совет народных депутатов муниципального образования посёлок Красное Эхо (сельское поселение) р е ш и л:
      1. Утвердить протокол № 2 заседания счётной комиссии об избрании главы  муниципального образования посёлок  Красное Эхо (сельское поселение) Гусь-Хрустального района (прилагается).

      2. Признать избранным  главой  муниципального образования посёлок Красное Эхо (сельское поселение) Гусь-Хрустального района  Клегга  Юрия Джимовича,  депутата избирательного округа № 6.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

                Глава муниципального

                образования                                                   Ю.Д.Клегг